REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.A UJESJELLES BILISHT

KESHILLI MBIKQYRES

NR 41 PROT BILISHT ME 26/04 / 2004

LENDA: LEVIZJE KUADRI

Keshilli Mbikeqyres te sh.a Ujesjelles Bilisht ne mbledhjen e dates 26.04.2004,
shqyrtoi situaten ekonomiko financiare te shogerise si dhe propozimine Z.
Roland Cane me detyren Kryetar | Keshillit te Bashkise Bilisht, per levizje nga
detyra te drejtorit te kesaj shogerie Z. Valter Miza si dhe Zevendesimin e tij me Z.
Qirjako Argjir me profesion ing. Hidroteknike.

Ne mbledhje kane gene te pranishem:

Keshilli Mbikqyres :

1.Z.Robert Kreci Kryetar | Keshillit Mbikgyres.

2.Z. Andrea Janko Anetar | Keshillit mbikeqgyres.

3.Zj. Lumturi Maku Anetare e Keshillit Mbikegyres

4.7, Valter Miza Drejtor | shogerise.

5.Zj. Vojsava Cenolli kryetare e deges Ekonomike te shogerise.

Ne perfundim te analizes Keshilli Mbikeqgyres me tre vota pro vendosi:

1.Largimin nga detyra e drejtorit te shogerise Sh.A ujesjelles Bilisht te Z. Valter
Miza.

2.Emerimin ne detyren e Drejtorit te shogerise Sh.A ujesjelles Bilisht te Z.Qirjako
Argjir.

ok # A



3.Caktimin e pages te z. Qirjako Argjir 50000 (pesedhjet mije) leke.

4.Te kryhet procedura e dorezimit sipas procedures ligjore.

KESHILLI MBIKQYRES :
1.Z.Robert Kreci Kryetar | Keshillit Mbikqyres. 5
2.Z. Andrea Janko Anetar | Keshillit mbikeqyres. {4""’@

3.Zj. Lumturi Maku Anetare e Keshillit Mbikeqyres /f// :

PER SH.A. Ujesjelles Bilisht Y }ﬁ"

/:

1.Z. Valter Miza

2.Zj. Vojsava Cenolli 5




REPUBLIKA E SHQIPERISE

SH.A UJESJELLES BILISHT

NR 3 PROT BILISHT ME 7.04.2008
VENDIM NR 3

Per emerimin e Drejtorit te Sh.A. Ujesjelles Bilisht

Keshilli mbikegyres i Sh.a ujesjelles Bilisht ne mbledhjen e dates 07.04.2014 ne
baze te Ligjit Nr 7638 ,date 19.11.1992 “Per shoqerite Tregetare” neni 97 me tre
vota pro dhe asnje kunder

VENDOSI :
1.Te emeroje Z. Qirjako Argjir Drejtor i shogerise Sh.A. Ujesjelles Bilisht.

2.Te caktoje shperblimin e Drejtorit 53000leke (Paga Bruto) ne muaj.
Ky vendim hyne ne fugi menjehere.

KESHILLI MBIKQYRES

1.Robert Kreci Kryetar | Keshillit Mbikgyres. %
2.Gjergji Mero anetar | Keshillit Mbikeqyres.{/;;

2.Aurel Shurdho anetar | Keshillit Mbikeqyres. ;
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o) REPUBLIKA E SHQIPERISE
o BASHKIA BILISHT
5" Nr._/68 prot Bilisht, m# 29.02.2008

VENDIM Nr.6, daté 28.02.2008

Pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit drejtues
té ujésjellésit Bilisht

Késhilli bashkiak n& mbledhjen e vet t& datés s€ sotme, pasi u njoh me projektin e
Kryetarit t& Bashkisg, bazuar né ligjin nr.8652, datg 31.07.2000, neni 72/5, VKM nr.660,
daté 12.09.2007 “Pér transferimin e aksioneve t& shogérive t& ujésjellésave dhe
kanalizimeve njésive té geverisjes vendore”, udhézimit t&€ KM nr.965, dat€¢ 11.12.2007
dhe udhézimit nr.29, daté 13.01.2006 t& Ministrisé s& Ekonimisé, Tregtisé dhe
Energjitikés me konsensus, me 10 vota pro, asnjé kundér

VENDOSI:
I. T& zgjedh& andtarét e késhillit drejtues 1€ ujésjellésit Bilisht:
1. Z.Robert Kregi
2. Z.Gjergji Mero
3. Z. Aurel Shurdho.
11 Té pajisen t€ zgjedhurit me vértetimin pérkatés.
I Ky vendim hyn né fugq menjéheré.

KRYE ﬁ_N(ESHlLLIT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BILISHT
Nr. 370 prot Bilisht, mé& 23. 04. 2012

VENDIM Nr.63, daté 20.04.2012

Pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit mbikqyrés
té Sh.a.Ujésjellésit Bilisht

Késhilli bashkiak n& mbledhjen e vet, pasi u njoh me projektin e Kryetarit té Bashkisé
Bilisht, bazuar n& ligjin nr. 8652, daté 31.07.2000 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Qeverisjes
Vendore™, neni 32, gérma ¢ dhe né ligjin nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité
tregtare”, pas propozimeve dhe diskutimeve t& béra, me 14 vota pro, asnjé abstenim, asnjé
kundér,

VENDOSI:

1 Té zgjedh& anétaré té keshillit mbikqyrés t¢ Sh.a. Ujésjellésit Bilisht zotérinjté e
méposhtém:
1. Vladimir Kello
2. Aurel Shurdho
3. Roland Gjata
1L Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet drejtoria e Sh.a. Ujésjellésit Bilisht.
llI. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARI I KESHILLIT o\
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Republika e Shqiperise

Sh.A.Ujesjelles
Bilisht

Nr}/z Protokolli Bilisht me 10/05/2012

VENDIM NR 2
Per emerimin e drejtorit te pergjithshem te Sh.A. Ujesjelles Bilisht

Keshilli mbikeqyres i sh.a. ujesjelles Bilisht ne mbledhjen ¢ dates 10.05.2012 bazuar ne ligjin
Nr 9901 dt.14.04.2008 “Per shogerite tregetare ** neni 167 dhe neni 154 germa g dhe f pas
propozimeve dhe diskutimeve te bera , me tre vota pro dhe asnje kunder

VENDOSI:

1.Te zgjedhe Z. Qirjako Argjir drejtor te sh.A.Ujesjelles Bilisht.

2.Te caktoje shperblimin e drejtorit 64500 leke ( Paga Bruto) .

Ky vendim hyne ne fugqi menjehere. .
0 w\atc e -

KESHILLI MBIKQYRES

1.Vladimir Kello. Kryetar

2.Aurel Shurdho. Nen kfyctar (%

3.Roland Gjata. Anetar (\‘ \/




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Sh.A UJESJELLES BILISHT

NR 7 prot Bilisht me 08.05.2015

VENDIM Nr. 1 ,date 08.05.2015

Per emerimin e Drejtorit te shogerise Sh.a.Ujesjellesi Bilisht

Keshilli mbikgyres i Sh.a.Ujesjelies Bilisht ne mbledhjen e vet te dates se sotme , pasi u
njoh me matesialin e paragitur nga drejtori | Sh.a.Ujesjelles Bilisht, bazuar ne ligjin
nr.9901,date 14.04.2008 "Per tregetaret dhe shogerite tregetare” neni 158 ,pika 1 me 3 vota
pro ,asnje abstenim,asnje kunder,

VENDOSI

1. Te shkarkoj nga detyra e drejtorin e shogerise “SH.a.Ujesjellesi Bilisht” Z. Qirjako Argjir
emeruar me vendimin Nr.2, adte 10.05.2012, per shkak te perfundimit ta afatit te percaktuar ne
kete vendim,

2.Te emeroj Z. Qirjako Argjir drejtor te Sh.a “Ujesjellesi Bilisht” per nje periudhe 3- vjecare
nga data 10.05.2015 deri 9.05.2018.
3.Per zhatimin e ketij vendimi ngarkohet Z. Qirjako Argjir.
4.Ky vendim hyn ne fugi me 10.5.2015.

KESHILLI MBIKQYRES

Viadimir KELLO Kryetar

-1
Aurel SHURDHO /C%;

f{
Hytbi HOXHALL ’;4*_ /{u
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
oy BASHKIA BILISHT
]\r___{",; prot Rilishe, mé 28.04 2015

VENDIM Nr.24, daté 27.04.2015
Pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit mbikéqyrés 1€ Shoa. Ujésjellésit Bilishi

Keshilli bashkiak nié mbledhjen e vet & datés s sptme, pasi u njoh projektine ki
té Bashkis® dhe kérkesén e paragitur nge drejloria e Sh.a Ujésjellgsit Bilisht. basua
nr.8632, date 31.07.2000 “Pér Orgamzimin dhe Funksionimin ¢ Qeyeriges Vendor
gérma ¢, né ligiin nr. 9901, dat@ 14.04. 2008 ~Pér tregrarét dhe shog@rité rregtare’™. nun
2. dhe nenin 167, pika 4 pa diskutime, me 9 vota pro, asnjé abstenim, asnjé kundér,

VENDOSI:
[ Té miratrjé shkarkimin nga dﬂyraité; ahétaréve @ Keéshillit mbikégyrés 1€ Sha
' Ljésjellesit Bilisht, Viadimir KeHo, Aurel Shurdho dhe Hyibi Hoxhalli, miratuar me

VKB nr.65, datg 200042012 “Pér zi;edlajen e anflaréve 1¢ kishillit mbikégyres 10
Sh.a: Ujésjellesi Bilisht” dhe VKB nr.33, daté 16,12 2014 “Pér zgjedhjen e anctarit
keshillit mbikeéqyres & Shoa, UjEsjell@si Bilisht™ pér shkak & pérfundimit 1@ afatit @
percakiuar.

11, Té zgjedhi anétaré & kishillit mbikéqyrés pér njé periudh@ 3-vjegare nga data
hyrjes né fuqi t€ kéti] vendimi, personat e meposhtém:
1. Viadimir lvaner Kello,
2. Aurel Zalo Shurdho,
3. Hythi Hekuran Hoxhalli,

HI.  Per zhatimin e kétij vendimi ngarkohet juristi i Bashkisé Bilisht dhe dv.
Sh.a.lijgsjeligsit Bilisht ¢ cila bin njoftimin pérkates.

1V, Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit nga prefeki

KRYETARI I KESHILLIT

Roland PIQ(}TI =TT _
PRl owia BlJhegye
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BILISHT

| o
N, fo{.ﬂzﬁpw: Bilisht, mé 28,04.2015

VEMNDIM Mr.24, daté 27.04.2015

Pér zgjedhjen ¢ antarive t8 kishillit mbikégyrés tf Shoa Ujsjellsit Bilishi

Késhilli bashkiak né mbledhjen ¢ vet & datés sé sotme, pasi u njoh projektin e Krvetar|

¢ Bashkis# dhe kérkesEn ¢ paragitur nga drejioria e 3hoa Ujdsjellésit Bilisht, bazuar né ligjin
hr 8p31, daté 31.07 2000 “Pér Organizimin|dhe Funksienimin ¢ Qeverisjes Vendore”, neni 52

L‘L ag, né ligjin|nr. 9901, daté Hﬂd”[?IJEI‘PE 1r1gtmct dhe shogérité treplare”, neni 155, pi{u
2. dhe nenin 167, pika 4 pa diskutime, me 9 vola pm asnjé abstenim, asnjé kundér, |

I
I,
.
[ AN
| |
]

VENIMISI:

T miratojé shkarkimin nga detyra 18 anéaréve @ késhillit mbikdgyrés 18 Sha

Lijesjellésit Bilisht, Viadimir Kello, Aurel Shurdho dhe Hyibi Hoxhalli, miratar me

VEB ne65s, dag 200420012 “Per zgjedhjen e andtarfve @ kshillit mbikiqurss (@

Sh.a. Ujésjellési Bilisht” dhe VKB nr.55, daté 16.12.2014 “PEr zgjedhjen e anétarit 1@

késhillic mbikigyrits (& Shoa. Ujésjelisi Bilisht” pére shkak 18 pérfundimin 16 alins @

pércaktuar.

TE zgjedhé anétard 18 kishillit mbikéqyrés pér njé perivdhé 3-vjegare nes o

hyrjes né fugi 18 kétij vendimi, personat e mépashiém;

1. Viadimir Ivaner Kello,

2. Aurel Zalo Shurdho,

3. Hytbi Hekoran Hoxhalli,

Pér zhatimin e k&tij vendimi ngarkphet juristi i Bashkisé Bilisht dhe drejloria ¢

Sh.a Ujésjellésit Bilisht ¢ cila bén njoftimin pérkarss,

Ky vendim hyn g fugi pas knnf’lrlm’lr‘il hga prefekii. | |
| | | | | |

KRYETARI I KESHILLLT

Roland SKOTI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DEVOLL
ASAMBLEJA FAKSIONAREVE TE "UJESIELLES - KANALIZIME DEVOLL“SH.A

VENDIM Nr, 7 daté 20.06.2016

PER EMERIMIN E KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT DIE TE ADMINISTRATORIT TE
SHOOERISE "UJESIELLES - KANALIZIME DEVOLL® SH.A

Asambleja e pérgjithshme ¢ aksionariéve te shogérisg "Ujésjellés — Kanalizime Devoll * Sh.A, né
mbiishtete ¢ Ligjit Nr9%01, datd 14.4. 2008 “Pér tregtarét dhe shogqiéeitd tregtare” me ndryshime nenit
135/ Zie, & VKM Nr. 63, da@ 27.01.2016"Pér riorganizimin ¢ operatoréve gé ofrojné shérbimin e
furmizimit me wjé te pijshém, grombullimin, largimin dhe teajrimin € ujrave wWndotura”, si dhe (@ Nenit

12 88 Statutit t& “Ljésjellds - Kanalizme Devoll * ShoA.
VENDOSI:

1. T€ emérojé andtarg té Keshillit 18 Administrimit :
1. Z. Elvis Hajderlli
2. Z.Enida Haxhi
3. Z.¥ladimir Kello
2. Administrator (Drejtori i Pérgjithshém) i Shogerise “Ujgsjellés - Kanalizime Devell * Sh.A
emiérohet £. Elvis Hajderlli.
3. Paga bruto ¢ Administratorit 18 jetg 90.000 { néntédhjetEmijé) leki,
4. Pér zbatimin e kétij vendimi nparkohet Drejtoria ¢ Ujgsjellés — Kanalizime Devall ® ShoA.

3. Ky Vendim hyn né fugi menjEherd,

Asambleja e Aksionareve t8 "Ujésjellés - Kanalizime® Devoll Sh.A

Bledjon Nal]hat_i-{}(l}'etprifi— Bashkisg Devoll)
o / .

—
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DEVOLL
KESHILLI I BASHKISE

MNr. prot. Bilisht, mg AL 144 12016
VENDIM

Nr. 36 date 28. 05, 2016
PER MIRATIMIN E STATUTIT TE SH.A UJESJELLES BILISHT.
Bazuar ne ligjin nr. 1392015 " Per veteqgeverisjen vandore” ligjin nr, 9901 date 14,04, 2008, * Per tregetaret dhe shogerite
tregetare” ligjin nr. 9723 date 03.05.2007. " Per Gendren Kombetare te Regjistrimit™ VKM nr, 63 date 27.01,2016 * Per
riorganizimin e operatoreve ge ofrojne sherbimin e furnizimit me uje te pijshem, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujerave

te ndotura, V.K.B nr, 37 date 30.06.2014 " Per statutin e 5h.a Ujesjelles Bilisht, ™ Reshilli i Bashkize me 13 vola pro |, asnje
abstenim dhe 3 kunder:

VENDOSI

l. Te miratoje shfugizimin e Statutit te miratuar me V.K.B nr. 37 date 30.06.2014 * Per statutin e Sh.a Ujesjelles
Bilisht.

2. Te miratoje Stattin (e Ri ) te Sha Ujesjelles Bilisht ne perputhje me statutin tp fe miratuar me V. EM nr, 63
date 27.01.2016 * Per riorganizimin e eperatereve ge ofrojne sherbimin ¢ furnizimit me uje te pijshem.
grumbullimin, largimin dhe trajtimin € ujerave te ndotura.

3. Te miratoje Riorganizimin e Shoa Ujesjelles Bilisht ne perputhje me kete statul,

4. Mparkohet sektor] juridik per kryerjen e procedurave te regjistrimit te statutit ne 0K R

3. Bashkelidher ketij vendimi, statun 1 propozuar per organizimin ¢ shogerise aksionere te Ujesjelles Kanalizimeve.

Per zhatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtaria e 5h.a Ujesjelles Bilisht.

Ky vendim hyn ne fugi sipas percaktimeve te nenit 55, pika & e ligjit nr. 1392015 date 17.12.2015 “Per vetgeverisjen
vendore ¥,

KRYETARI | KESHHELEL
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UJESJELLES KANALIZIME DEVOLL SHA
ASAMBLEJA E AKSIONEREVE TE “UJESJELLES KANALIZIME DEVOLL"SHA

VENDIM
Nr. { DATE 7d 612019 %

PER EMERIMIN E KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT DHE T
ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE “UJESJELLES-KANALIZIME DEVOLL
SHA“

A

Asambleja e Pergjithshme e aksionareve te shoqerise "Ujésjellés — Kanalizime Devoll = Sh.A. né
mbéshtetje & Ligjit Nr.9901. daté 14.4.2008 ~Pér tregtarét dhe shogérilé tregtare”™ me ndryshime nenit
1353/ 2/e, 18 VKM Nr. 63, daté 27.01.2016 " Pér riorganizimin ¢ operatoréve qé ofrojng shérbimin e
furnizimit me ujé te pijshém. grumbullimin. largimin dhe trajtimin ¢ wrave (€ ndotura”, si dhe & Nenit

12 18 Statutit 1€ “Ujeésjellés — Kanalizime Devoll = Sh.A:

1. Te eméroj anctaré t€ Késhillit t&€ Admunmistrinut:
v 7. Elvis Hajderlli
v 7nj. Eriksela Avdo
v 7. Vladimir Kello
2. Administrator ( Drejtor 1 Pérgjithshém) i Shogerise “ljésjellés — Kanalizime Devoll =
Sh.A emérohet 7. Elvis Hajderlli.
Paga bruto e Administratorit & jeté 90.000 ( néntédhjetémije) leke.

e

e

Pér zbatimin e kétij Vendimi ngarkohet Drejtoria e “Ujésjellés — Kanalizime Devoll ©
Sh.A
5. Ky vendim hyn né fugi menjéheré!

a"‘.

Asambleja ¢ Aksioneréve (€ "Ujisjellés — K:;—iila]izilllc evoll * Sh.A,

e

Bledjon NALLBATI ( Kryétari i Bashkisé Devoll)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UJESJELLES KANALIZIME DEVOLL SHA
ASAMBLEJA E AKSIONEREVE TE “UJESJELLES KANALIZIME DEVOLL” SHA

Nr ¥4 Prot Bilisht me 13.01.2020
VENDIM
Nr 8 Date 13.01.2020

Bazuar ne Ligjin nr.9901, daté 14.4.2008 Pér Tregtarét Dhe Shoqérité Tregtare,Neni 135 pika

.¢ T& drejtat dhe detyrimet“2. Asambleja e pérgjithshme merr vendime pér ¢éshtjet e
meposhlme té shogérisé: ¢) emérimin e shkarkimin e anétaréve té késhillit t¢ administrimit
(sistemi me njé& nivel) dhe (né sistemin me dy nivele) t& anétaréve té késhillit mbikéqyrés e, kur
parashikohet né statut, emérimin dhe revokimin e administratoréve, Vendim nr. 63, daté
27.1.2016 * Pér Riorganizimin E Operatoréve Q& Ofrojné Shérbimin E Furnizimit Me Ujé Té
Pijshém, Grumbullimin, Largimin Dhe Trajtimin E Ujérave T€ Ndotura™ dhe statutit te
Shogerise se UK sh.a, Devoll

VENDOS:
1. Shkarkimin e anétaréve t& késhillit te administrimit :
- Elvis Hajderlhi
- Vladimir Kello f
2. Shkarkimin e Z. Elvis Hajderlli si administrator i shogerise.

3. Ky vendim hyn ne fugi ne date 13.01.2020 dhe rregjistrohet ne rregjistrin e vendimeve te
Asamblese

I/

ASAMBLEJA E AKSIONFRFVE TE “LJFSJFJ LES-KANALIZIME DEVOLL” SHA
Edugpd ﬁURO(Krvetarl i Bashkise Devoll)

Adresa: BashkiaDevoll, LagjaNr. 1, Rr. 24 TetoriNr. 9, Tel & Fax +35581123815-22288, ¢-mail:
bashkiadevoll@gmail.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE

Nrl [ | Prot Bilisht me 13.01.2020

VENDIM
Nr 9 Date 13.01.2020

Bazuar ne Ligjin nr.9901, daté 14.4.2008 Pér Tregtarét Dhe Shoqgérité Tregtare.Neni 135 .pika
2 .c Té drejtat dhe detyrimet™2. Asambleja ¢ pérgjithshme merr vendime pér ¢éshtjet e
méposhtme té shoqérisé: ¢) emérimin e shkarkimin e anétaréve té késhillit té¢ administrimit
(sistemi me nj& nivel) dhe (né sistemin me dy nivele) t€ anétaréve t€ késhillit mbikéqyrés e, kur
parashikohet né statut, emérimin dhe revokimin e administratoréve, Vendim nr. 63. daté
27.1.2016 * Pér Riorganizimin E Operatoréve Q& Ofrojné Shérbimin E Furnizimit Me Ujé Té
Pijshém, Grumbullimin, Largimin Dhe Trajtimin E Ujérave T¢ Ndotura™ dhe statutit te
Shogerise se UK sh.a, Devoll

VENDOSI:
1. T¢é eméroje anétaré t¢ Késhillit t¢ Administrimit :
Z. Genti Lakollari
7. Njazi Lleci
2. Té rieméroje anétar t&€ Késhillit t¢ Administrimit Znj.Eriksela Avdo

3. Administrator(Drejtor 1 Pérgjithshém) 1 Shoqérisé “Ujésjellés-Kanalizime Devoll™ sha
emérohet Z.Genti Lakollari

4. Paga Bruto ¢ Administratorit t€ jeté 70 000(shtatédhjetémijé) leké
5.Pér zbatimin e kétij vndimi ngarkohet Drejtoria e “Ujésjellés-Kanalizimeve Devoll™ sha
6. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré. )

ASAMBLEJA E AKSIONEREVE 'Ifﬁ‘“UJESJELLF:’IS-KANALIZIME DEVOLL” SHA
Eduard DURO(Kryetari i Baspkisé Devoll)

U

Adresa: BashkiaDevoll, LagjaNr. 1, Rr. 24 TetoriNr. 9,:1‘0] & Fax +35581123815-22288, e-mail:
bashkiadevoll@gmail.com



